АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КАЛИНОВСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2018 г.                                         №  1
с.Калиновка

О  присвоении  адреса жилому дому.

1.Жилому дому с кадастровым номером 03:14:050102:73 расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский  район, сельское поселение «Калиновское»,с. Галтай, ул. Лодоева, д. 23 , присвоить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский  район, улус Галтай, ул. Лодоева, д. 23А.
                                                                                                                        2.Специалисту   сельского поселения   Константинову Ю.А  внести  новый адрес в похозяйственную  книгу.

    Глава муниципального образования
    сельское поселение «Калиновское»                           З.З. Цыдыпов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2018 г.			            № 2

                В соответствии с пунктом  4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»  от 07.09.2007 года №2455-111 на основании акта обследования жилого дома и надворных построек от 02.02.2018 года Патрахиной Галине Георгиевне, администрация сельского поселения «Калиновское»  постановляет:
1. Подтвердить потребность в древесине Патрахиной Галине Георгиевне для собственных нужд в количестве 80 куб.м:
50 куб.м. – для реконструкции дома;
25 куб.м. – на хоз.постройки;
5 куб.м. – на изготовление навесов.
2.   Гражданке Патрахиной Галине Гергиевне, использовать древесину строго по назначению.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Калиновское»                                   З.З.Цыдыпов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018 г.			            № 3

                В соответствии с пунктом  4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»  от 07.09.2007 года №2455-111 на основании акта обследования жилого дома и надворных построек от 20.02.2018 года Мальцева Ивана Григорьевича, администрация сельского поселения «Калиновское»  постановляет:
1. Подтвердить потребность в древесине Мальцеву Ивану Григорьевичу для собственных нужд в количестве 80 куб.м:
50 куб.м. – для реконструкции дома;
25 куб.м. – на хоз.постройки;
5 куб.м. – на изготовление навесов.
2.   Гражданину Мальцеву Ивану Григорьевичу, использовать древесину строго по назначению.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Калиновское»                                   З.З.Цыдыпов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018 г.			            № 4

                В соответствии с пунктом  4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»  от 07.09.2007 года №2455-111 на основании акта обследования жилого дома и надворных построек от 29.03.2018 года Васильевой Елизаветы Федоровны, администрация сельского поселения «Калиновское»  постановляет:
1. Подтвердить потребность в древесине Васильевой Елизавете Федоровне для собственных нужд в количестве 80 куб.м:
50 куб.м. – для реконструкции дома;
25 куб.м. – на хоз.постройки;
5 куб.м. – на изготовление навесов.
2.   Гражданке  Васильевой Елизавете Федоровне, использовать древесину строго по назначению.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Калиновское»                                   З.З.Цыдыпов

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018 г.			            № 5

                В соответствии с пунктом  4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»  от 07.09.2007 года №2455-111 на основании акта обследования жилого дома и надворных построек от 29.03.2018 года Видякиной  Антониды Владимировны, администрация сельского поселения «Калиновское»  постановляет:
1. Подтвердить потребность в древесине Видякиной Антониде Владимировне для собственных нужд в количестве 80 куб.м:
50 куб.м. – для реконструкции дома;
25 куб.м. – на хоз.постройки;
5 куб.м. – на изготовление навесов.
2.   Гражданке  Видякиной Антониде Владимировне, использовать древесину строго по назначению.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Калиновское»                                   З.З.Цыдыпов